Shravan Puthran

lndia
Email: sh ravanputhran'l 997@gmail.com

Phone: +917892702424

Quotation For
Canara Engineering College

lndia

1. Cinematography services

Total (in words) : TWELVE THOUSAND RUPEES ONLY

t12,000.00

Total (lNR) t12,000.00

Bank Details
Account Name

Account Number

IFSC

Account Type

SHRAVAN PUTHRAN

HDFC0000094

Savings

Bank

ISWPS2l 18P